

**Årsredovisning**  
för  
**Beeline Consulting AB**  
556752-2262

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Morten Aarstad, Styrelseledamot  
2024-07-09

Styrelsen för Beeline Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Beeline Consulting AB innehar tillstånd av Läkemedelsverket att packa läkemedel och verksamheten omfattar kontraktspackningsuppdrag åt aktörer i läkemedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en stabil utveckling under året.

Omsättningen har ökat med drygt 11 %

Resultatet har ökat med drygt 30%

### Ägarförhållanden

Bolaget är ägt av 5 fysiska personer

2 personer, 50% respektive 26%

3 personer, 8% vardera

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 315	11 890	2 304	2 581	1 805
Resultat efter finansiella poster	4 473	3 446	90	426	-44
Soliditet (%)	44	63	52	78	78

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	203	2 678 410	<b>2 778 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 678 000	<b>-2 678 000</b>
Balanseras i ny räkning		410	-410	<b>0</b>
Årets resultat			1 816 589	<b>1 816 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>613</b>	<b>1 816 589</b>	<b>1 917 202</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	613
årets vinst	1 816 589
	<b>1 817 202</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 817 kronor per aktie)	1 817 000
i ny räkning överföres	202
	<b>1 817 202</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		13 314 595	11 890 067
Övriga rörelseintäkter		48 603	17 198
		<b>13 363 198</b>	<b>11 907 265</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 005 600	-1 191 502
Övriga externa kostnader		-4 657 681	-3 626 990
Personalkostnader	2	-3 148 738	-3 636 625
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 313	-1 345
		<b>-8 888 332</b>	<b>-8 456 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>4 474 866</b>	<b>3 450 803</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 908	-4 721
		<b>-1 908</b>	<b>-4 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 472 958</b>	<b>3 446 082</b>
Bokslutsdispositioner	4	-2 185 000	-68 822
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 287 958</b>	<b>3 377 260</b>
Skatt på årets resultat		-471 369	-698 850
<b>Årets resultat</b>		<b>1 816 589</b>	<b>2 678 410</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	303 075	232 546
		<b>303 075</b>	<b>232 546</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	1 490 000	1 490 000
		<b>1 490 000</b>	<b>1 490 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 793 075</b>	<b>1 722 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		86 109	54 691
		<b>86 109</b>	<b>54 691</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 343 540	164 154
Övriga fordringar		114	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		571 435	11 833
		<b>1 915 089</b>	<b>175 987</b>
<i>Kassa och bank</i>		716 238	2 559 467
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 717 437</b>	<b>2 790 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 510 511</b>	<b>4 512 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		613	203
Årets resultat		1 816 589	2 678 410
		<b>1 817 202</b>	<b>2 678 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 917 202</b>	<b>2 778 613</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	9	68 822	68 822
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 030 466	278 923
Skulder till koncernföretag		535 000	224 397
Aktuella skatteskulder		407 969	481 179
Övriga skulder		166 566	96 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 486	583 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 524 487</b>	<b>1 665 256</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 510 511</b>	<b>4 512 691</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Företaget är moderföretag, men med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kapitel 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-50%
---	--------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

I sin bedömning har företagsledningen i sina bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar inte funnit några väsentliga osäkerheter.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	40,77 %	71,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	0	-68 822
Lämnade koncernbidrag	-2 185 000	0
	<b>-2 185 000</b>	<b>-68 822</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 891	107 345
Inköp	146 842	233 891
Försäljningar/utrangeringar	0	-107 345
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 733</b>	<b>233 891</b>
Ingående avskrivningar	-1 345	-107 345
Försäljningar/utrangeringar	0	107 345
Årets avskrivningar	-76 313	-1 345
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 658</b>	<b>-1 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 075</b>	<b>232 546</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	1 490 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 490 000</b>	<b>1 490 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 490 000</b>	<b>1 490 000</b>

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Packarna i Skåne AB	100%	100%	100 000	1 490 000 <b>1 490 000</b>

Packarna i Skåne AB	<b>Org.nr</b> 556550-1409	<b>Säte</b> Sjöbo
---------------------	------------------------------	----------------------

**Not 8 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Aktier enligt aktiebok/registreringsbevis	1 000 <b>1 000</b>	100

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	68 822 <b>68 822</b>	68 822 <b>68 822</b>

Sjöbo, 2024-04-29

*Morten Aarstad*  
Morten Aarstad  
Ordförande

*Madeleine Magnusson*  
Madeleine Magnusson

*Marcus Schornack Åkesson*  
Marcus Schornack Åkesson

*Henric Wedin Åkesson*  
Henric Wedin Åkesson

*Louise Wedin Åkesson*  
Louise Wedin Åkesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

*Martin Gustafsson*  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
